Technical Datasheet   20.05.24 - 21:14
Valvola Clapet Flangiata
Codice Colore DN (mm) H (mm) DN1 (mm) S (mm) L (mm) α RAL Piattello Design
P551002 Grigio 110 140 195x195 5 145 11° RAL 7037 INOX TYPE A
P551202 Grigio 125 155 195x195 5 165 11° RAL 7037 INOX TYPE A
P551602 Grigio 160 190 195x195 5 180 11° RAL 7037 INOX TYPE A
P552002 Grigio 200 230 234x234 5 205 11° RAL 7037 INOX TYPE A
P552501 Rosso 250 280 320x320 5 260 11° RAL 8023 - TYPE B
P553001 Rosso 315 350 370x370 6 300 11° RAL 8023 - TYPE B
P554001 Rosso 400 430 480x480 8 350 11° RAL 8023 - TYPE C
P555001 Rosso 500 530 600x600 10 400 11° RAL 8023 - TYPE C
P556301 Rosso 630 660 730x730 12 500 11° RAL 8023 - TYPE C
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.redi@aliaxis.com - +39 051 617 51 11